
30/07/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=727415&acao=J&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
  

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2018

  
Às 15:53 horas do dia 17 de julho de 2018, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00010/2018, referente
ao Processo nº 0342017, a autoridade competente, Sr(a) SEBASTIAO JUNIOR HENRIQUE DUARTE, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 
 
**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 
 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

 
Item: 1
Descrição: COMPUTADOR
Descrição Complementar: Computador desktop - Estação Padrão, com monitor, mouse, teclado, software de
inicialização, pacote office, garantia e suporte, conforme o Termo de Referência e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 28.692,3200 Situação: Adjudicado com decisão
 
Adjudicado para: DUTECH INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 29.999,0000 , com valor negociado a R$
28.692,3200 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

Fase
21/06/2018
15:38:28 Volta de Fase para Aceitação

Adjudicado 17/07/2018
15:53:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DUTECH INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:
09.353.109/0001-87, Melhor lance: R$ 29.999,0000, Valor Negociado: R$ 28.692,3200, Motivo:
Conforme ata da sessão pública.

 
 

Fim do documento


